СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                      УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
50 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2019 года          с. Завальное                               № 50/143

О внесении изменений в  Перечень
по ремонту автомобильных дорог поселения.

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района проект изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Завальновский сельсовет  от  02.11.2018г. № 44/125  ,в соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Завальновский  сельсовет, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района проект изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Завальновский сельсовет  от  02.11.2018г. № 44/125  « Об утверждении перечня по ремонту  автомобильных дорог поселения»  согласно приложения № 1.
2. Разместить данное решение на сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                                                          сельского поселения  Завальновский сельсовет                                    Ю.В.Бубнов.